




04.01.2024 20:45 - 22:00 1. DP
11.01.2024 20:45 - 22:00 2. DP
18.01.2024 20:45 - 22:00 3. DP
25.01.2024 20:45 - 22:00 4. DP

01.02.2024 20:45 - 22:00 5. DP
08.02.2024 20:45 - 22:00 6. DP
15.02.2024 20:45 - 22:00 7. DP
22.02.2024 20:45 - 22:00 8. DP

14.03.2024 20:45 - 22:00 9. DP
21.03.2024 20:45 - 22:00 10. DP
28.03.2024 20:45 - 22:00 11. DP

04.04.2024 20:45 - 22:00 12. DP
11.04.2024 20:45 - 22:00 13. DP
18.04.2024 20:45 - 22:00 14. DP
25.04.2024 08:45 - 12:00 15. DP
26.04.2024 08:45 - 11:45 16. DP

Datum
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění č. 1 až 4

Rozpis dílčích plnění v měsíci lednu 2024

Časový interval Cena za dílčí plnění bez DPH

6 000,00 Kč

24 000,00 Kč
6 000,00 Kč

6 000,00 Kč

Cena za dílčí plnění č. 9 až 11 18 000,00 Kč
6 000,00 Kč

6 000,00 Kč
6 000,00 Kč

Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH

6 000,00 Kč

Cena za dílčí plnění č. 5 až 8 24 000,00 Kč

Datum Časový interval

Datum Časový interval
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH

6 000,00 Kč

13 000,00 Kč

Rozpis dílčích plnění v měsíci dubnu 2024

6 000,00 Kč

Příloha smlouvy 1/2024-SE
Počet listů: 1

Rozpis jednotlivých dílčích plnění

6 000,00 Kč
6 000,00 Kč

Rozpis dílčích plnění v měsíci březnu 2024

Rozpis dílčích plnění v měsíci únoru 2024

Datum Časový interval
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH

6 000,00 Kč
6 000,00 Kč

DPH 10% 0,00 Kč
Cena celkem s DPH

6 000,00 Kč

12 000,00 Kč
Cena za dílčí plnění č. 12 až 16 43 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 109 000,00 Kč


